
Kritéria přijímání žáků k plnění povinné školní docházky 

pro školní rok 2024/2025 

Přednostně budou přijímáni žáci s trvalým pobytem ve spádovém obvodu školy, ostatní pak 

až do naplnění kapacity tříd.  

V případě volné kapacity budou žáci s trvalým pobytem mimo stanovený školský obvod 

přijímáni v následujícím pořadí: 

1. děti, které mají v současné době na škole sourozence  

2. děti, které v předchozím školním roce byly zapsány do ZŠ Hluboká, a byl jim udělen odklad školní 

docházky 

3. vzdálenost trvalého bydliště dítěte od školy  

4. ostatní 

 

Dosavadní školní obvod ZŠ Hluboká nad Vltavou zahrnuje:  
Hluboká nad Vltavou  
Obce a osady: Bavorovice, Hroznějovice, Kostelec, Líšnice, Munice, Poněšice, Purkarec, Stará Obora, 
Vondrov 
 
 
V Hluboké nad Vltavou dne 28. 2. 2024 

         Mgr. Jaroslav Schmied 
ředitel školy 

 

 

Srdečně zveme všechny školáčky v září do školy! 

 

 


